®opma 12. Oruer 06 UCIIOIHEHNH IIAHA OCBOSHHS! KAIIUTAJIbHBIX BIOXKEHHIT 110 HHBECTHIIMOHHBIM IIPOEKTaM HHBECTULMOHHON POrpaMMbl (KBapTajbHbIH)
3a 4 xBapran 2021 roxa

Oruer 0 peajn3aliy HHBECTULMOHHON NPOrpaMMbl AKIIHOHEPHOro odmecTBa ""Butuminepro"

TOJIHOE HANMEHOBAHHE CYOBEKTA 3JICKTPOIHEPreTUKH

Tox packpsitust nHpopmarmu: 2022 rox

VTBepKIeHHbIE [IaHOBbIE 3HAUECHHUs NT0Ka3aTeslel NpuBeIeHsl B cooTBeTcTBHU ¢ _Pacnopsikennem Ne 58-299-mp ot 29.10.2021 roga MuHHCTEpPCTBA KUIHINHOI 0JUTHKH ¥ JHepreTukn MpKyTekoii o6acTn

PEKBU3HTHI PELICHUs OPraHa CTIONHUTENLHOMN BIIACTH, YTBEPIMBLIETO MHBECTHIMOHHYIO POrpaMMy

Tpunoxenne Ne 12
K 1puka3y Munsuepro Poccuu
ot « 25 » anpesst 2018 r. Ne 320

Homep
TpymIb
MHBECTHLMOHH
BIX IIPOCKTOB

HauMeHOBaHyE HHBECTHIHOHHOTO
npoeKTa (IPyIibl HHBECTHLIHOHHBIX
TPOCKTOB)

Hnentudukatop
MHBECTHLIHOHHOIO
TIpoeKTa

Tlomuas cmeTHas
CTOUMOCTh
MHBECTHIIMOHHOTO
MpoeKTa B
COOTBETCTBHH C
YTBEPHKIEHHOH
MPOCKTHOM
JIOKyMeHTaLuei B
6a3HCHOM ypoBHE
1LieH, MIIH. pyOeii

(6e3 HIC)

DakTnueckuit
00BeM 0CBOCHHS
KaruTalbHbIX
BJIOKEHHH Ha
01.01.2021 rona B
TIPOTHO3HBIX IEHAX
COOTBETCTBYIONIHX
ner, M. pyoneit
(6e3 HIC)

OcTaToK OCBOCHHS
KamUTaIbHbIX
BIIOKEHHH
Ha 01.01.2021 roma,
MIIH. pyOneii
(6e3 HIC)

OcBoenKe KanuTanbHbIX Broxkenuii 2021 rozxa, man. pyoneii (6e3 HIIC)

Ocratok 0cBOeHHs
KalHTaTbHBIX
BIIOKEH Ui
Ha KOHEI[ OTYETHOTO
neprosa,

MIIH. pyOneit
(6e3 HIC)

B GA3MCHOM YPOBHE LIeH
B [IPOTHO3HBIX LEHAX
COOTBETCTBYIOIIMX JIET

Bceero

I kBapran

11 kBapran

III kBapTan

IV kBapran

[nan

dakt

[nan

[Inan

dakt

[Inan

dakt

[Inan

B GA3MCHOM YPOBHE LIeH
B [IPOTHO3HBIX LEHAX
COOTBETCTBYIOLIHX JIET

OTKJIOHEHHE OT M1aHa
OCBOCHHS I10 UTOraM
OTYETHOIO ePHOIA

MIIH. pyOieit

(6e3 HIC) %

TIpuunsst
OTKJIOHEHHI
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11

TexHo/I0rHYecKoe NPHCOeIHHEHHE,
BCEro

316,94

144,41

H| 172,53

172,53

172,61

6,27 6,27

88,58

42,39

71,84

68,47

5,84

55,48

-0,08]

0,08 0,05

111

TexHOJIOrHYeCKoe MPHCOeTHHEH e
IHEProNnpHHAUMAIOIIMX YCTPOHCTE
noTpeduTesIeii, Bcero

HL

H.J

HJ| H.I

H.J

H

112

TexHoI0rHYecKoe NPHCOeTHHEHHE
00BEKTOB JJIEKTPOCETEBOr0
Xo3s1iicTBa, BCero

H.J

H|

H.J| H|

H|

H.J

H.J H.J

H.4

H.1

H.4

H.1

H.1

H.1

H.L H.L

H.L H.L

113

TexHos0oru4yeckoe NpHCOEeIHHEHHEe
00BLEKTOB 10 MPOH3BOJICTBY
3JIEKTPHYECKOii JHEPIHH, BCero

H.J

H.I|

H.I| HJ

H.I|

H.J

HJ HJ

H.1

H.1

H.1

H.1

H.1|

H.J|

H.L HL

H.L H.L

114

Yeusenne 3J1eKTPHYECKOH CeTH B
HeJISIX 0CYIIeCTBIICHHS
TeXHOJIOTHYEeCKOr0 NPHCOeTHHEHHs!
IHEProNPHHUMAIOIIMX YCTPOHCTB
norpednTeneii u (1im) 06HEKTOB
2JIEKTPOCETEBOr0 X03s1iiCTBA, BCEro

316,94

144,41

[ 172,53

172,53

172,61

6,27 6,27

88,58

42,39

71,84

68,47

584

55,48

-0,08

0,08 0,05

1141

CTPOATEIECTBO HOBBIX OUBEKTOB
ANEKTPOCETEBOrO X035HCTBA JIOS
YCHJICHHSI DJIEKTPUYECKOH CETH B

316,94

144,41

HIL 172,53

172,53

172,61

6,27 6,27

88,58

42,39

71,84

68,47

584

55,48

-0,08

0,08 0,05

11411

Crponrenserso Bropoii BJT 110xkB
TIC 220xB Cyxoii Jlor - PIT 110xB
TMosroc

H 4005

236,20

115,89

H| 120,31

120,31

120,31

6,27 6,27

88,34

42,39

19,86

65,51

5,84

6,14

HL 0,00

0,00 0,00

11412

CTpOHTE/IbCTBO IMHEHHOH SAYCHKH
Jutst ipucoeHenns BJI 110 kB
ApremoBckast - KpacHblit

H_4007

34,13

15,48

HIL 18,65

18,65

18,61

0,00 0,00

0,00

0,00

18,65

0,00

0,00

18,61

0,04

-0,04 -0,20

11413

CTpOHTE/IbCTBO IMHEHHOH AYCHKH
Juist nojsiodenns BJT 110 kB PTT
Momoc — Bricouaiiumii

H_ 4008

43,90

13,04

HI| 30,86

30,86

30,80

0,00 0,00

0,00

0,00

30,86

0,07

0,00

30,73

0,06

-0,06 -0,18

11414

Crpourenberso yyactka BJI 3 6 kB ¢
ycranoskoii KTITH 400 xBa nns
ocymectsiienus TI1 norpedurens

H 4010 BD

2,71

0,00

2,71

0,00 0,00

0,24

0,00

2,47

0,00

0,00

-0,17

0,18 6,53

12

PeKoHCTPYKIMSI, MOJCPHH3AHSI,
TeXHH4EeCKOe NepeBoopyKenne
BCEro, B TOM UucJie:

248,40

63,47

il 184,93

129,56

129,41

0,00 0,01

9,48

0,17

61,15

58,92

121,94

55,52

-0,15 -0,11

121

PekoHCTpyKIMsI, MOTEPHU3ATIHSL,
TEXHHYECKOE MIEPEBOOPYKEHHE
TPaHC(OPMATOPHBIX K HHBIX
TOJICTaHIHI, pacTIpe/IeHTENbHBIX
TIYHKTOB, BCETO, B TOM UHCIIE:

33,38

3,10

30,28

15,10

14,05

0,00 0,000

0,00

0,00

15,10

0,61

0,00

13,44

16,23

-1,06 -7,00

1211

PeKOHCTPYKIHs TpaHCHOPMATOPHBIX
M UHBIX HQ,EICTBHUHP‘I, BCEro

0,00

0,00

0,00 0,00




Homep
TpyNbl
MHBECTULIMOHH
BIX ITPOEKTOB

HaumenoBanue HHBECTULIHOHHOTO
TPOEKTa (TPyIIEl HHBECTHIHOHHBIX
MPOEKTOB)

Hnentndukarop
MHBECTHLHOHHOTO
MpoeKTa

Tlonuas cmeTHas
CTOMMOCTBL

DakTHUecKHi

HHBECT 0
TpOeKTa B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHOMH
MPOEKTHOI
JIOKyMeHTalueii B
Ga3UCHOM ypOBHE
IIeH, MJTH. pyGneit
(6e3 HIIC)

obBeM
KaITHTAIBHBIX
BJIOKEHUH Ha
01.01.2021 roma B
TPOTHO3HBIX LIEHAX
COOTBETCTBYIOUIHX
JIeT, MIH. pyOuei
(6e3 HIIC)

Ocratok 0cBOEHHsA
KanuTaabHBIX

BJIOKEHH
ma 01.01.2021 roma,
MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

OcBoeHHe KanuTabHbIX BlIokeHnit 2021 roza, MiH. py6ueii (6e3s HJIC)

OcTaToK 0CBOCHHS
KanuTatbHbIX
BIIOKEHHH
Ha KOHEI[ OTYETHOTO
neprosa,

MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH
B MIPOTHO3HBIX TIEHAX
COOTBETCTBYIOILHX JIET

Bcero

1 xBapran

11 xBapran

1II kBapran

IV xBapran

Tlnan

Tlnan

Tnan

Daxr

Tnan Daxr

Tnan Dakr

B IPOTHO3HBIX IIEHAX
COOTBETCTBYIOIINX JIET

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH

OTKIIOHEHHE OT IIaHa
OCBOCHHS 110 HTOraM
OTHETHOTO MepHoaa

MIIH. pyOneit

(6e3 HIC) %

TIpyamsbr
OTKJIOHEHH
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1212

Mojiepausanus, TeXHH4ECKoe
TIepeBOOpYKEHHE
TPaHC(OPMATOPHBIX U HHBIX
TIOJICTaHIIH, pacTIPeIeTHTENBHBIX
TYHKTOB, BCETO, B TOM YHCIIe:

33,38

3,10

30,28

15,10

14,05

0,00 0,00

0,00

0,00

15,10

0,61

0,00 13,44

0,00 16,23

-1,06 -7,00

12121

3ameHa MaciIsHbIX BbIKIIOUaTenei 6
kB Ha BakyyMHbIE C YCTAHOBKOH
MHKPONPOLIECCOPHBIX 3ALIHT

H 2061 BD

4,28

0,00]

H.J| 4,28

4,28

4,72

0,00 0,00

0,00

0,00

4,28

0,61

0,00 4,12

H.JL -0,44

0,44 10,30

12122

3amena paspsaunkos Ha OITH na I1C
110/35/6xB

H 2062 BD

3,17

0,00]

H.J| 3,17

3,17

1,75

0,00 0,00

0,00

0,00

3,17

0,00

0,00 175

1,42

42| -4482

12123

3amena pasbenunuteneii 110 kB Ha
T1C ApremoBckast

H 2063 BD

0,64

0,00

0,64

0,58

0,00 0,00

0,00

0,00

0,64

0,00

0,00 0,58

0,06/

-0,06 -9,72

12124

3amena TII 6/0,4kB, na KTITH
6/0,4xB B r. bonaii6o

H 2079 BD

25,29

3,10

H.J| 22,19

7,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7,01

0,00

0,00 7,00

15,19

-0,02 -0,23

122

Pel(‘(]"chyK‘l[“ﬂ, MOJEpHH3ALNS,
TEXHHYECKOE IIEPEBOOPYKEHHE
JTHHHI JJIEKTponepeaayu, Bcero, B
TOM YHcIe:

162,95

31,56

131,39

101,39

101,24

0,00 0,00

5,68

0,00

39,52

6,30

56,20 94,94

30,15

-0,15 -0,15

1221

Pexonctpykums aunnit
JIEKTPONEPEIauH, BCEro, B TOM
umcne:

162,95

31,56

131,39

101,39

101,24

0,00 0,00

5,68

0,00

39,52

6,30

56,20 94,94

30,15

-0,08 -0,15

12211

Pexoncrpykuust BJI 6;0,4xB u
LIEHTPOB MUTaHus B I. Bozaii6o

H 2036 BD

76,92

28,47

48,45

18,45

18,37

0,00 0,00

5,68

0,00

8,83

6,30

3,94 12,07

30,08

-0,08 -0,44

12212

Pekoncrpykuus BJI 110 kB Cyxoit
Jlor — PIT Tomoc Ne 1 ¢ 3amenoii
nposojia AC-240 na AC-300

H 2078 BD

86,03

3,09

HJ| 82,94

82,94

82,87

0,00 0,00

0,00

0,00

30,68

0,00

52,26 82,87

0,07

-0,07 -0,08

123.

Pa3BuTHE M MOJePHH3ANMS y4eTa
JIEKTPHYECKO SHeprun
(MOIIHOCTH), BCEro, B TOM YHCJIe:

48,60

28,81

HJL 19,78

10,94

0,00 0,01

3,25

0,17

6,53

0,38

0,00 10,38

8,84

11,85

1231

«YcTanoBKa IPHGOPOB ydera, Ki1ace
nanpsikenns 0,22 (0,4) kB, Beero, B
TOM HHCTIE:»

48,60

28,81

H.JI| 19,78

10,94

0,00 0,01

3,25

0,17

6,53

0,38

0,00 10,38

H.JJ 8,84

11,85

12311

Pacumpenne AMMCKYD B
TOPOJICKHX M TIOCEJIKOBBIX CETAX

H 2037 BD

48,60

28,81

HJL 19,78

10,94

0,00 0,01

3,25

0,17

6,53

0,38

0,00 10,38

8,84

11,85

1232

«YcTanoBKa IPHGOPOB ydera, Ki1ace
Hanpsokenus 6 (10) kB, Bcero, B Tom
gmcie:»

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

124

PeKoHCTPYKIHSI, MOJICPHH3AIIHS,
TEXHHYECKOE NePeBoopYKeHue
NPOYHX 00HEKTOB OCHOBHBIX
CPeJICTB, BCEro, B TOM 4Hc/Ie:

3,48

0,00

3,48

3,18

0,00 0,00

0,55

0,00

0,00

0,00

3,18

0,30]

-0,10 -2,98

1241

PekoHCTPYKIHs NIPOUNX 00HEKTOB
OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO, B TOM
umcie:

3,08

0,00

3,08

HJ|

3,08

0,00 0,00

0,35

0,00

0,00

0,00

0,09]

-0,09 -2,76

12411

Pekonctpykuus ycrpoiicts P3A n
AYB Ha IIC ApremoBckast

H 2066 BD

3,08

0,00

3,08

H.JL

3,08

0,00 0,00

0,35

0,00

0,00

0,00

0,09]

-0,09 -2,76

1242

Mopepnusanus, TeXHHIECKOe
TIEPEBOOPYIKEHHIE NPOUHX 0OBEKTOB
OCHOBHBIX CPEJICTB, BCETO, B TOM
gucne:

0,40

0,00

0,40

0,20

0,19

0,00 0,00

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,19

0,21

-0,01 -6,24

12421

TIproGperenue 0GopyIoBaHHs s
(MU CBSA3H C IIOACT

H 2067 BD

0,40

0,00

0,40

0,20

0,19

0,00 0,00

0,20

0,00

0,00

0,00

0,00 0,19

0,21]

-0,01 -6,24

opr:

13

HHBeCTHIHOHHBIE NPOEKTHI,
PeanH3anus KOTopbIxX
00yc/1aBJAHBACTCH CXeMAMH H
NpPOrpaMMaMH NeperneKTHBHOTO
PA3BHTHS IEKTPOIHEPTeTHKH,
BCero, B TOM UHcJjIe:

1376,14

137585

0,29

0,29

0,29

0,29 0,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00]

0,00 0,00




Homep
TpyNbl
MHBECTULIMOHH
BIX ITPOEKTOB

HaumenoBanue HHBECTULIHOHHOTO
TPOEKTA (TPYIIEI HHBECTHIIMOHHBIX
MPOEKTOB)

Hnentndukarop
MHBECTHLHOHHOTO
MpoeKTa

Tlonuas cmeTHas
CTOMMOCTBL

DakTHUecKHi

HHBECT 0
TpOeKTa B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHOMH
MPOEKTHOI
JIOKyMeHTalueii B
Ga3UCHOM ypOBHE
IIeH, MJTH. pyGneit
(6e3 HIIC)

obBeM
KaITHTAIBHBIX
BJIOKEHUH Ha
01.01.2021 roma B
TPOTHO3HBIX LIEHAX
COOTBETCTBYIOUIHX
JIeT, MIH. pyOuei
(6e3 HIIC)

Ocratok 0cBOEHHsA
KanuTaabHBIX

BJIOKEHH
ma 01.01.2021 roma,
MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

OcBoeHHe KanuTabHbIX BlIokeHnit 2021 roza, MiH. py6ueii (6e3s HJIC)

OcTaToK 0CBOCHHS
KanuTatbHbIX
BIIOKEHHH
Ha KOHEI[ OTYETHOTO
neprosa,

MIIH. pyOueit
(6e3 HIC)

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH
B MIPOTHO3HBIX TIEHAX
COOTBETCTBYIOILHX JIET

Bcero

1 xBapran

11 xBapran

1II kBapran

IV xBapran

Tlnan

Tlnan

Tnan

Daxr

Tnan

Daxr

Tnan Dakr

B IPOTHO3HBIX IIEHAX
COOTBETCTBYIOIINX JIET

B Ga3sHCHOM YPOBHE LIEH

OTKIIOHEHHE OT IIaHa
OCBOCHHS 110 HTOraM
OTHETHOTO MepHoaa

MIIH. pyOneit

(6e3 HIIC) %

TIpyamsbr
OTKJIOHEHH
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131

I/IHBSCT"“MOHHLIS TIPOEKTBI,
TIPe/lyCMOTPEHHBIE CXeMOH 1
mporpamMMoii passutis Exunoit
3HepreTHyeckoii cucreMsl Pocen,
BCEro

0,00

0,00

H.J| 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

H.JL 0,00

0,00 0,00

132

VIHBECTHLIHOHHBIE IPOSKTHI,
TIPE/lyCMOTPEHHEIE CXEMOIT I
MPOrpaMMOoii pa3BUTHs CyObeKTa
Poccniickoii denepannn, Beero, B
TOM 4HCIe:

1376,14

137585

H.J 0,29

0,29

0,29

0,29

0,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1321

Pexoncrpykuus I1C 220 kB

MawmakaH ¢ peanusanueii "momnHoi"
cxembl ¢ aByms pabounmu CII-110
kB 1 220 kB u ycTaHOBKOIi BTOPOro

AT

E 3002

900,34

900,20

H.IL 0,14

0,14

0,14

0,14

0,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

H. 0,00]

0,00 0,00

1321

IlepeBox BJI-110 kB Takcumo-
Mawmaxkan Ha Hanpspkerue 220 kB co
crpoutenserom T1C 220 kB Jlsns,
YastHrpo

E 3003

475,80

475,65

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00]

0,00 0,00

14

TIpoyee HOBOE CTPOHTENLCTBO
00LeKTOB YJIeKTPOCETEBOro
Xo3s1iicTBA, BCEro, B TOM 4HcIIe:

714,48

8,72

705,75

170,57

5,95

5,95

3,80

2,80

39,32

139,40 157,93

535,18

-17,90 -9,50

141

CrponrenbeTso rapaka na I1C
KpornoTkuHckast

H 4001

26,00

4,89

21,11

7,87

0,30

0,30

0,50

0,00

6,00

0,80 593

13,24

0,27 3,59

142

CTPOHTENBLCTBO CKIIAJICKHX
KOMILIEKCOB

H 4004 BD

10,98

0,00

10,98

10,07

5,60

5,60

0,50

0,00

3,00

1,88 2,89

091

-0,92 -8,34

143

Crpourenscro BJT 110 kB
Kponorkunckas-Beprunckas Ne 2 ¢
ornaiikoii na PIT [Tomoc u
pexoncrpykums I1C 110 kB

B

H 4009 BB

677,50

3,83

0| 67367

169,89

152,63

0,05

0,05

2,80

2,80

30,32

0,67

136,71 149,11

521,03

-17,25 -10,16

15

I'lokymca 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB
JIs1 eJieii peasimzauuu
HHBECTHIHOHHBIX NPOEKTOB,
BCEro, B TOM 4ucie:

H.J

H.JJ

H.JJ

16

Tpoune MHBECTHIHOHHbIC
NPOEKTHI, BCEro, B TOM YHCJIe:

232,68

19153

41,15

41,14

37,42

0,00

0,00

26,04

2194

12,50

4,56

10,92

3,72

-3,72 -9,04

16.1

TpuoGperenne CienTeXHUKN

T

6031

9,52

0

9,52

9,52

9,38

0,00

0,00

9,00

537

0,52

4,01

0,00

H.JJ 0,14

-0,14 -1,42

16.2

TTpuoGperenne TK u opr.TexHUKH

T

6032 BD

1,58

0

1,58

1,58

1,76

0,00

0,00

0,28

0,00

0,69

0,35

141

H.JJ -0,18

0,18 11,24

163

ITproGpeTene KHUIO0r0 BaroH-10Ma
JUlsl IGHVDHOIO ONEDATHBHOIO,

H 6026 BD

16,61

3,38

13,23

13,23

9,51

0,00

0,00

0,00

0,00

11,23

0,00

9,51

3,72

-3,72 -28,12

164

TpoBesienne YHEPreTHIECKoro
ofcieioBaHys U pa3paboTka
TIPOrpaMMBI MOJIEPHH3ALIMH H
passutis DK AO "Butnmosepro” Ha
2020 - 2025 .

jant

6045

16,50

0,00

H.JT 16,50

16,50

16,50

0,00

0,00

16,50

16,50

0,00

0,00

0,00 0,00

HL 0,00

0,00 0,00

165

IproGperenne BJI 110 kB PIT
Tomoc - TIC Bepuunckas u IIC
110xB E

H 6044 BD

188,15

188,15

H.JT 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

H.1|

166

TTproGpererne H MOHTAkK
ABTOMATHYECKOr0 Iutarbayma Ha
1I5C

H 6048 BD

0,12

0,00

HI| 0,12

0,12

0,08

0,00

0,00

0,12

0,08

0,00

0,00

0,00 0,00

H.JJ 0,05

-0,05 -37,37

16.7

TTpuoGpeTenne KOTETLHOTO
obopynoeanust (JisiMococ JIH-9-
11/1000)

H 6053

0,19

0,00

H.JT 0,19

0,19

0,19

0,00

0,00

0,14

0,00

0,05

0,19

0,00 0,00

HL 0,00

0,00 2,00

168

Bo3BpaT 3aeMHbIX CPEJICTB

H.J

H.J

HJ HJ

H.J

H.JU

H.

H.

H.

H.

H.

H.

H.JL H.JL

H.JL H.U

H.JL H.JY

BCEI'O no HHBeCTHIHOHHOIi IPOrpaMme, B

TOM 4HCJIe:

2888,64

1783,99

n.af 1104,65]

531,98

510,30

12,50

25

127,91

67,31

184,81

84,21

206,77 346,27

T 594,34

-21,68 -4,08

0,1

TeXHOIOrH4ecKoe NPHCOEINHEHHE,
BCEro

T

316,94

144,41

nn) 17253

172,53

172,61

6,27

6,27

88,58

42,39

71,84

68,47

584 55,48

H.AJ -0,08

0,08 0,05

0.2

PeKOHCTPYKIMS, MOJIEPHH3ALIHA,
TEXHUYECKOE NEPEBOOPYKEHUE, BCETO

248,40

63,47

184,93

129,56

129,41

0,00

0,01

9,48

0,17

61,15

7,29

58,92 121,94

55,52

-0,15 -0,11




Oc1
KanuTaabHBIX

TOK OCBOCHHS

OcTaTok OCBOCHHS
KanuTalbHbIX

TlonHas cMeTHas BIIOKCHUIA . . . BIOXKeHHT
CTOMMOCTE T p— 1a 01.01.2021 roza, OcBoeHHe KanuTabHbIX BlIokeHnit 2021 roza, MiH. py6ueii (6e3s HJIC) Ha KOHEI[ OTYETHOro
HHBECTHIIMOHHOTO | 0OBhEM OCBOCHHs MIIH. pyGieit niepuosa, | OTKIIOHEHHE OT IUIaHa
Home TpoeKTa B KanHTalbHBIX (6e3 HJIC) MiIH. pyGueit OCBOCHHSI 110 HTOTaM
. nnSl HanmenoBanue HHBeCTHIIHOHHOTO | MieHTH(uKaTOp COOTBETCTBHH € BJIOKCHHH Ha (6e3 HIIC) OTHETHOTO MepHoaa S A
Py TIPOEKTa (TPYMITBI HHBECTHIIHOHHBIX | HHBECTHIIHOHHOTO YTBEPIKICHHOMH 01.01.2021 rona B P o
MHBECTHLIHOHH . B B 5] = OTKIIOHEHHH
X TTDOCKTOB MPOEKTOB) npoeKTa MPOEKTHOM MPOrHO3HBIX LEHAX 2 X e g ]
P JIOKyMEHTALHeil B | COOTBETCTBYIONINX 2 § <] Beero 1 xBapran 1T kBapran 1II kBapran TV kBapran 2 E %
Ga3UCHOM ypOBHE JIeT, MIH. pyOuei g = E é ® g
LieH, MIIH. py6neii (6e3 HIIC) ;‘ ; = > g =
z
(6e3 HIC) 5] g % g g3
2 =3 Q s v s
§ 5 E Tnan Dakr Tlnan Dakr Tnan Daxt Tnan Daxt Tnan Dakr E 5 E MIH. pyonen %
S a3 &8 P (6e3 HAIC)
@ < @ <
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
VIHBECTHLIHOHHBIE IPOSKTHI,
peanu3anus KOTopbIx
03 0BycaBIMBaETCs CXeMaMU U T
nporpaMMaMH MepCreKTHBHOrO
PASBHTHA SIICKTPOSHEPIETHIH, Beero 1376,14 137585 | 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00
HpO'-lCE HOBOE€ CTPOUTEILCTBO
04 00BEKTOB HJEKTPOCETEBOrO T
xossiictBa, Beero 714,48 8,72 wa) 70575 188,47 170,57 5,95 5,95 3,80 2,80 39,32 3,89 139,40 157,93 H.JL 535,18 -17,90 -9,50
[Moxymnka 3eMeIbHBIX y4acTKOB U
0,5 ueneii peanu3auii HHBECTHIHOHHBIX r
IIDOEKTOB. BCErO 0 0,00 HIL 0] 0] 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00 HA 0] 0 0
06 Hpolme HMHBECTHULIMOHHBIE IPOCKTHI, r
Beere 232,68 101,53 nal 4115 41,14 3742 0,00 0,00 26,04 21,94 12,50 4,56 261 1092 1] 3,72 372|904




